
Детелинка Лаура Темелкова 23/01/2022 

Детелинка Љубица Стојкова 15/02/2022 

Детелинка Мила Арсова 23/02/2022 

Детелинка Ѓорѓи Маџунков 07/03/2022 

Детелинка Ивана Лазова 11/08/2022 

детелинка Мила Илиевска 19/03/2022 

детелинка Иван Керов 29/03/2022 

детелинка Бисера Николова 09/04/2022 

детелинка Калин Падиков 09/04/2022 

детелинка Калија Стафилов 27/04/2022 

детелинка Алекс Трифунов 29/04/2022 

детелинка Мила Костовска 12/05/2022 

детелинка Бисера Коцева 17/11/2022 

детелинка Зоран Јовановски 02/06/2022 

детелинка Лука Тренчев 19/10/2022 

детелинка Владимир Ѓорчев 01/07/2022 

детелинка Јелена Лазаров 06/07/2022 

детелинка Андреа Боцева 10/08/2022 

детелинка Миа Николовска 26/07/2022 

детелинка Симон Каров 19/07/2022 

детелинка Илина Колева 09/08/2022 

детелинка Јана Андова 05/04/2022 

детелинка Емили Филипова 24/04/2022 

детелинка Петар Стојановиќ 22/07/2022 

детелинка Алек Данов 03/05/2022 

детелинка Даријан Трајков 02/06/2022 

детелинка Костадин Ристов 20/05/2022 

детелинка Јована Бошков 18/11/2022 

детелинка Бисера Коцева 17/11/2022 

детелинка Матеа Кичева 02/11/2022 

детелинка Ана Настовски 12/09/2022 

детелинка Софија Кичева 22/06/2022 

детелинка Дамјан Чејков 21/08/2022 

детелинка Евгенија Бошева 22/07/2022 

детелинка Мери Димитров 09/12/2022 

детелинка Николиа Ѓошева 19/12/2022 

детелинка Ирина Липтова 13/06/2022 

детелинка Наќе Липтов 13/06/2022 

детелинка Ангела Бојкова 17/05/2021 

детелинка Георгиј Настевски 11/12/2022 

детелинка Димитриј Настевски 11/12/2022 

детелинка Благица Камчева 10/07/2021 

детелинка Лаура Улиманова 02/12/2021 

детелинка Борјан Филипов 24/06/2021 

детелинка Илија Камчев 28/09/2021 



детелинка Бучковски Мартин 15/09/2021 

детелинка Дамјан Пешевски 06/09/2021 

детелинка Сара Попова 
 детелинка Ирина Камчева 21/05/2021 

детелинка Иван Каровски 09/10/2021 

детелинка 
Анастасија 
Стафилова 09/06/2021 

детелинка Драган Александров 16/03/2021 

детелинка Лана Ставров 04/11/2021 

детелинка Даниел Тренчев 30/04/2021 

детелинка Стефан Камчев  15/02/2021 

детелинка Димитар Минов 03/03/2021 

детелинка Мартин Чемерски 05/04/2021 

детелинка 
Цветанка 
Маркушева 14/04/2021 

детелинка 
Елизабета 
Апостолова 09/12/2021 

детелинка Анастасија Чулева 06/07/2021 

детелинка Ана Постолова 20/10/2021 

детелинка Наце Конев 08/07/2021 

детелинка Бинов Илијан 17/12/2021 

детелинка Сара Бошеска 07/11/2020 

детелинка Кирил Петров 05/12/2020 

детелинка Лана Стошиќ 23/12/2020 

детелинка Ева Манева 14/10/2018 

детелинка Симон Рамов 15/11/2018 

детелинка Цветанка Филипова 15/05/2018 

Петар Пан Надица Јанкова 26/10/2020 

Петар Пан Катја Ефремова 30/06/2021 

Петар Пан Петар Димитров 22/11/2021 

Петар Пан Лазар Тодоров 22/12/2021 

снежана Бојана Бакалова 16/08/2022 

снежана Блаже Јорданов 19/12/2022 

снежана Давид Петров 22/10/2022 

снежана Вања Цветкова 31/05/2022 

снежана Ана Хаџи Наумовска 11/04/2022 

снежана 
Ангел Хаџи 
Наумовска 11/04/2022 

снежана Леон Еминов 13/10/2022 

снежана 
Ана Марија 
Кузманова 29/07/2022 

снежана Давид Марков 12/05/2022 

снежана Ѓурѓица Арсова 06/05/2022 

снежана Здравко Костов 13/04/2022 

снежана Теодор Ѓорев 13/08/2022 

снежана Јордан Трајков 20/06/2022 



снежана Јосиф Лазов 27/11/2022 

снежана Сафет Сулејманов 12/01/2022 

снежана Ангел Зарчев 02/01/2022 

снежана Филип Димов 21/01/2022 

снежана Зорица Деловска 01/02/2022 

снежана Вероника Ќиров 14/10/2021 

снежана Андреј Петров 16/02/2022 

снежана Иван Илиевски 07/07/2022 

снежана Елизабет Трајков 08/10/2021 

снежана Марија Станоева 07/06/2021 

снежана Иван Чипков 21/07/2021 

снежана Васил Петров 27/01/2021 

снежана Даниел Ристов 11/06/2021 

снежана Давид Димитров 29/04/2021 

снежана Љубица Лазова 12/01/2021 

снежана Ристе Ѓошев 23/10/2020 

снежана Јована Димова 08/03/2020 

снежана Сонер Омеров 15/03/2020 

снежана Севдија Мустафова 03/04/2019 

снежана Мартина Конева 25/10/2019 

   снежана Валерија Димкова 01/01/2019 

снежана Симон Ѓорчев 25/11/2019 

снежана Бојан Богојчески 06/11/2019 

снежана Блаже Конев 09/10/2018 
Ваташки 
цветови Бисера Динова 02/07/2022 
Ваташки 
цветови Марија Ѓероска 30/10/2022 
Ваташки 
цветови Љупче Бошков 15/09/2022 
Ваташки 
цветови 

Викторија 
Добринова 14/10/2022 

Ваташки 
цветови Маркова Симона 14/08/2021 
Ваташки 
цветови Маркова Ѓорѓина 14/08/2021 
Ваташки 
цветови Рамадан Ашков 28/03/2021 
Ваташки 
цветови Моника Камчева 30/05/2022 

гроздоберче Стефан Ничевски 18/02/2022 

гроздоберче Срна Сапунџиев 08/05/2022 

гроздоберче Георги Вареловски 13/05/2022 

гроздоберче Адриан Дурев 18/05/2022 

гроздоберче Илин Стојанов 10/07/2022 



гроздоберче Дамјан Кузманов 14/07/2022 

гроздоберче Калин Стошиќ 30/07/2022 

гроздоберче Димитар Бакев 05/09/2022 

гроздоберче Ева Ставров 20/04/2022 

гроздоберче Душан Дуков 16/10/2022 

гроздоберче Антонио Ѓорѓиев 21/11/2022 

гроздоберче Дарија Илиева 05/01/2023 

гроздоберче Зорана Велјанов 12/01/2023 

гроздоберче Благица Скандева 15/09/2022 

гроздоберче Стефан Гогов  30/03/2022 

Буба Мара Лазар Стефанов 17/01/2021 

Буба Мара Јована Камчева 31/05/2021 

Буба Мара Ива Јанева 04/07/2021 

Буба Мара Елена Димова 18/08/2021 

Буба Мара Теа Толовска 09/10/2021 

Буба Мара Младен Таневски 25/12/2021 

Буба Мара Бисера Данова 05/09/2021 

Буба Мара Евгенија Митрова  26/10/2021 

Буба Мара Борис Ристиќ 25/12/2020 

Буба Мара Иван Ѓорѓиев 26/05/2020 

Буба Мара Александар Ѓорѓиев 26/05/2020 

Буба Мара Благој Камчев 22/12/2020 

Буба Мара Ирина Волчева 18/08/2020 

Буба Мара Николија Дојкова 31/10/2018 

Буба Мара Данијела Дојкова 06/03/2021 

сонце Матеј Сирмев 30/11/2022 

сонце Ребека Камчев 24/11/2022 

сонце Лана Митрев 17/01/2022 

сонце Кирјана Трајкова 13/11/2022 

сонце 
Кристина 
Секуловска 28/09/2022 

сонце Елена Ганова 20/09/2022 

сонце Ѓорѓи Николовски 05/09/2022 

сонце Ива Илиев 01/08/2022 

сонце Емма Соколовска 09/07/2022 

сонце Теа Ристова 14/06/2022 

сонце Глигориј Златев 11/05/2022 

сонце Марко Орешков 11/05/2022 

сонце Илија Ѓорѓиев 15/04/2022 

сонце Иван Кузманов 09/03/2022 

сонце Ива Најдовска 05/02/2022 

сонце Нино Ѓорѓиев 03/02/2022 

сонце Ана Мукаетова 02/02/2022 

сонце Георги Кичев 16/03/2022 

сонце Габриела Настов 22/09/2021 



сонце 
Даница 
Димишковска 03/06/2021 

сонце Даниел Ѓорѓевиќ 27/12/2021 

сонце Андон Колев 26/12/2021 

сонце Ангел Мишков 23/12/2021 

сонце Иван Анѓелов 24/08/2021 

сонце 
Анастасија 
Стојанова 14/05/2021 

сонце Димитар Зоков 16/04/2021 

сонце Давид Зоков 16/04/2021 

сонце Душан Кузманов 22/02/2021 

сонце Јана Стојанова 27/07/2021 

сонце Миа Митрева 19/06/2021 

сонце Матео Соколовски 19/09/2020 

сонце Блаже Трајков 07/04/2020 

сонце Бисера Илиевска 22/11/2022 

сонце Павел Дисански  25/09/2020 

сонце 
Атанасие 
Плетварски 30/10/2019 

сонце Анисија Николова 24/08/2019 

сонце Мила Стојанова  20/05/2019 

сонце Марко Андов 10/04/2019 

Ѕвончица Ева Соколова 07/10/2021 

Изворче Ева Колева 03/02/2022 

Изворче Стефанија Стојчева 26/02/2022 

Изворче Бојан Бакев 22/03/2022 

Изворче Лазар Трајковски 11/04/2022 

Изворче Стефан Ѓорѓиевски 04/05/2022 

Изворче Бисера Спанџова 09/05/2022 

Изворче Борјан Бојков 01/06/2022 

Изворче Владимир Делов 19/06/2022 

Изворче Максим Милков 07/07/2022 

Изворче Ева Ставров 20/04/2022 

Изворче Мартин Богев 26/08/2022 

Изворче Марија Кузманова 09/12/2022 

Изворче Јордан Марков 01/06/2022 

Изворче Михаела Ценова 21/11/2022 

Изворче Бане Попицов 01/12/2021 

Изворче Евгенија Петрова 28/12/2021 

Изворче Ѓурѓица Камчева 31/12/2021 

Изворче Дисански Андон  01/02/2021 

Изворче Благој Јосифовски 07/04/2021 

Изворче Марко Гинев 14/05/2021 

Изворче Стефан Честојанов 26/05/2021 

Изворче Матеј Плачков 23/06/2021 



Изворче Давид Николов 28/07/2021 

Изворче Дарко Панов 11/08/2021 

Изворче Филип Ивановски 25/08/2021 

Изворче Никола Летниковски 29/08/2021 

Изворче Хана костадиновиќ 04/09/2021 

Изворче Кјара Крстева  28/09/2021 

Изворче Јакимов Алексеј 24/07/2021 

Изворче Јана Атанасовска  12/03/2020 

Изворче Горјан Илов 29/05/2020 

Изворче Христина Сирмева 02/09/2020 

Изворче Габриел Станков 19/11/2020 

Изворче Ева Ангелова  15/12/2020 

Изворче Лоуис Стефанов 24/01/2020 

Изворче 
Алексеј Костов 
Балтас 10/06/2019 

Изворче Мелани Митровска 26/11/2019 

Изворче Аделина Стефанова 16/07/2018 

Изворче Бисера Петровска 03/04/2018 
 


